
  
oznaczenie sprawy TZ.271.13.2022.2                                                                                     18.07.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 

na remont fragmentu chodnika ul. Reja w Stargardzie 
 

 
 
 
 

Lp. 

 
 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

 
KRYTERIUM A 

Cena oferty 
(PLN) 

brutto/netto 
95% 

 

 
KRYTERIUM B 
Wydłużenie okresu 

gwarancji  
 (w pełnych 

miesiącach 36÷48) 
5% 

 

Uwagi 

 
 

1. 

 
 

1. 

 
Ben-Bruk Benedykt Chłap   

Nasienna 4 7, 73-110 Stargard 
 

 
285 046,35 
231 745,00 

 
 

60 

 
 
 
 

 
 

2 

 
 

2 

 
Piotr Wiklak  

Strzebielewo 11; 73-115 Dolice 

 
196 357,20 
159 640,00 

 
60 

 
 
 
 

 
3 

 
3 

 
BUDPAK Sp. z o.o. 

Grzędzice, ul. Chabrowa 4, 73 -110 Stargard 
 

 
210 114,75 
170 825,00 

 
60 

 

 
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
250 000 zł brutto 
                                                   

  


